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انهدام باند قاچاق خودروهای لوكس
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از انهدام باند سازمان 
يافته قاچاق خودروهاي لوکس خارجي خبر داد. سردار 
پلیس  آگاهی  ماموران  داشت:  اظهار  عقیلی  محسن 
فرودگاه های کشور به  منظور مبارزه قاطع و جدي با 
سرشاخه ها و باندهاي سازمان يافته قاچاق با جديت و تلاش 
شبانه روزي خود و همچنین انجام اقدامات فني و پلیسی، 
موفق به شناسايی و دستگیری 15 نفر از اعضای اصلی باند 
سازمان يافته قاچاق خودروهای لوکس و کشف 20 دستگاه 
خودروی خارجی قاچاق به ارزش بالغ بر 1500 میلیارد 
ريال شدند. اين مقام ارشد انتظامی افزود: همکارانم پس از 
کشف يکدستگاه خودروی بنز اس 500 در پارکینگ طبقاتی 
فرودگاه مهرآباد که دارای پلاک جعلی بود موفق به دستگیری 
مالک خودرو و در پی آن شناسايی ساير اعضای باند شدند. وی 
تصريح کرد: جاعل پلاک های خودرو نیز در يکی از استان های 
غرب کشور شناسايی و دستگیر شد. سردار عقیلی گفت: 
يکی از اعضای اصلی اين باند در يکی از استان های جنوبی 
شناسايی و مشخص شد خودروهای لوکس خارجی را پس از 
ورود با همکاری ساير اعضا باند به ساير استان ها انتقال داده 
است. فرمانده پلیس فرودگاه های کشور در پايان با قدردانی 
از زحمات کلیه همکاران که در اين پرونده دخیل بوده اند، 
بیان داشت: اقدامات لازم جهت پیگیری پرونده در حال 

انجام است.

كشف بيش از 133 كيلو »شيشه« 
فرمانده هنگ مرزي میرجاوه از ناکامي قاچاقچیان و 
کشف بیش از 133 کیلوگرم مواد افیوني از نوع شیشه خبر 
داد. سرهنگ ابوالفضل نظري گفت: در راستاي برخورد 
قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر، مرزداران اين فرماندهي 
با اشراف اطلاعاتي از فعالیت باند فروش موادمخدر در 
منطقه مرزي مطلع شدند و با برنامه ريزي دقیق عملیاتي 
و تشديد اقدامات کنترلي، منطقه را تحت کنترل خود 
قرار دادند. فرمانده هنگ مرزي میرجاوه تصريح کرد: با 
انجام اقدامات گسترده اطلاعاتي، محل تردد قاچاقچیان 
موادمخدر در نقطه صفر مرز مشخص شد و مرزداران با 
هدايت عملیاتي و پشتیباني اطلاعاتي مرزباني استان 
در يک عملیات غافلگیرانه موفق شدند قاچاقچیان را در 
دستیابی به اهداف شوم شان ناکام کنند. سرهنگ نظری 
افزود: در اين عملیات ضمن دستگیري يک نفر، يکدستگاه 
خودرو، يک قبضه سلاح و مقاديري مهمات، 133 کیلو و 
500 گرم مواد مخدر از نوع شیشه و يک دستگاه وسیله 

ارتباطي )بیسیم( کشف شد.

سارق دوچرخه ها دستگير شد
فرمانده انتظامی شهرستان سمنان از دستگیری سارق 
دوچرخه های مسکن مهر با اقدام سريع ماموران پلیس 
خبر داد. سرهنگ اسدا... ناکینی، اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره سرقت دوچرخه در شهرک مسکن مهر سمنان و 
ايجاد جو ناامنی در آن شهرک، شناسايی و دستگیری سارق 
يا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری 12 شهرستان 
قرار گرفت. وی تصريح کرد: با تلاش شبانه روزی و اقدامات 
هوشمندانه پلیس در نهايت هويت سارق شناسايی شد 
نه، ماموران سارق  که با گشت زنی هدفمند و هوشیارا
را در سطح شهر هنگامی که در حال تردد با يکدستگاه 
موتورسیکلت سرقتی بود مشاهده و وی را در يک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند.  اين مقام انتظامی با اشاره به 
اينکه متهم در ابتدا منکر بزه انتسابی بود اما در مواجه با ادله 
و مستندات پلیس به 5 فقره سرقت دوچرخه و موتورسیکلت 
در مسکن مهر سمنان اعتراف کرد، افزود: متهم پس از 
تکمیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی و دوچرخه ها و موتورسیکلت سرقتی به صاحبان 
آن ها بازگردانده شد. فرمانده انتظامی شهرستان سمنان 
در پايان به شهروندان توصیه کرد: از رهاکردن دوچرخه 
و موتورسیکلت در معابر حتی پارکینگ های عمومی و 
مسکونی بدون استفاده از قفل و زنجیر و ساير تجهیزات 
مناسب ضدسرقت خودداری کرده و در صورت مشاهده 
هرگونه تردد و پرسه زنی افراد مشکوک اطراف منازل و 
وسايل نقلیه پارک شده در معابر، بلافاصله مراتب را از طريق 

تماس با مرکز فوريت های 110 به پلیس اطلاع دهند.

دستگيری ۲ زورگير با ۲3 فقره سرقت
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مردجوان 
که از شهروندان با تهديد سلاح سرد زورگیری می کردند 
خبر داد و گفت: متهمان به 23 فقره زورگیری اعتراف 
کردند. سردار محمد گودرزی گفت: ماموران کلانتری 13۹ 
مرزداران در حال گشت زنی در محدوده خیابان فرشتگان 
تهران بودند که به 2 مرد به صورت پیاده، افراد گذری از پارک 
ونوس را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های 
ويژه پلیسی قرار می دهند. وی افزود: متهمان در همین 
حین به طرف خانم میانسالی حمله ور و با تهديد سلاح سرد 
از وی يکدستگاه تلفن  مراه زورگیری و به سرعت از محل 
گريختند. اين مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و ادامه 
داد: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به ساير 
گشت های انتظامی، هر دو متهم در يک عملیات منسجم و 
پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه 
سلاح سرد و يکدستگاه تلفن همراهی که متهمان قبل از 
دستگیری سرقت کرده بودند و يک گاز اشک آور کشف 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
3۷ الی ۴0 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 23 فقره 
سرقت مشابه با همکاری همديگر معترف و اظهار داشتند که 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته اند. سردار گودرزی در پايان با اشاره به سوابق 
متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان 
کرد: در اين رابطه 15 شاکی که اکثر آن ها خانم های مسن 
بودند شناسايی و شناسايی مالخر اموال مسروقه در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

کــوتــاه

زورگير به دام افتاد
زورگیر جاده دريای ساری با دستور ويژه رئیس 
کل دادگستری استان مازندران که اقدام به تهديد 
و زورگیری کرده بود در میاندرود شناسايی و با 
اعزام تیم عملیاتی پاوا استان دستگیر شد. در 
روزهای اخیر فیلمی در فضای مجازی منتشر 
شده است که سرنشین يک خودرو در جاده 
دريايی ساری با چاقو اقدام به تهديد سرنشینان 
يک خودروی ديگر کرده بود. با دستور ويژه 
رئیس کل دادگستری استان مازندران راننده 
خودوريی که اقدام به تهديد و زورگیری کرده 
بوده در میاندرود شناسايی و با اعزام تیم عملیاتی 
پاوا استان دستگیر شد. همچنین خودروی اين 

فرد به پارکینگ منتقل شده است.

۹۷ هزار و ۴۰۰ نخ سيگار كشف شد
فرمانده هنگ مرزی اترک گلستان گفت: 
ماموران پاسگاه شهید سلیمانی در حوالی گمرک 
اينچه برون شهرستان گنبدکاووس چهار هزار و 
۸۷0 پاکت سیگار قاچاق معادل ۹۷ هزار و ۴00 
نخ از متخلفان کشف کردند که قاچاقچیان پس 
از مشاهده ماموران محموله سیگار را رها کرده و 
پا به فرار گذاشتند. سرهنگ »علی پارسايی پور« 
افزود: کشف اين تعداد سیگار قاچاق در راستای 
طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولويت 
کالای دخانی و ترانزيتی و با هوشیاری و دقت 
کاربر دوربین پايش مرزی و مشکوک شدن به 
يک دستگاه خودروی سواری توسط ماموران 
هنگ مرزی اترک کشف و ضبط شد. وی اضافه 
کرد: اين خودروی سواری در ضلع شرقی ديوار 
گمرک اينچه برون مشغول تخلیه سیگارهای 
قاچاق بود که به محض رويت ماموران مرزبانی 
از محل متواری شد. سرهنگ پارسايی پور ادامه 
داد: ماموران مرزبانی پاسگاه شهید سلیمانی پس 
از حضور در محل چهار هزار و ۸۷0 بسته سیگار 
قاچاق رها شده در کنار ديوار کمرگ اينچه برون 
را کشف و ضبط کردند. فرمانده هنگ مرزی 
اترک گلستان بیان داشت: اين محموله سیگار 
با هماهنگی مقام قضائی جهت سیر قانونی به 
پاسگاه مرزبانی منتقل شد. هنگ مرزی اترک 
گلستان، مسئولیت حراست از مرزهای زمینی 
جمهوری اسلامی ايران با کشور ترکمنستان 
را در محدوده اين استان به طول تقريبی 350 
کیلومتر برعهده دارد و مقر آن در شهرستان ۴00 

هزار نفری گنبدکاووس است.

دستگيری  1۹۷ سارق و مالخر
 فرمانده انتظامی مشهد گفت: 1۹۷ سارق و 
مالخر در اين کلانشهر در جريان اجرای طرح 
اقتدار امنیت اجتماعی دستگیر شدند. سرهنگ 
احمد نگهبان افزود: در راستای ارتقای امنیت 
اجتماعی و به منظور برخوردی جدی با مجرمان 
و متخلفان، طرح ضربتی اقتدار امنیت اجتماعی 
به مدت ۴۸ ساعت با محوريت مبارزه با سرقت 
های خشن در سطح حوزه استحفاظی شهرستان 
مشهد اجرا شد. وی اضافه کرد: در اجرای اين 
طرح که پس از چندين روز کار اطلاعاتی و 
عملیاتی با همکاری ماموران پلیس آگاهی و 
کلانتری های سطح شهر اجرا شد 1۸۸ سارق 
و ۹ مالخر حرفه ای اموال مسروقه شناسايی و 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی مشهد بیان 
داشت: 2۶ قاپ زن و 1۹ سارق به عنف در اين 
عملیات دستگیر شدند و 5۹ پرونده قاپ زنی و 23 
پرونده سرقت به عنف رمزگشايی و در مجموع 

31۴ فقره انواع سرقت کشف شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
موتورسواری که اقدام به سرقت از داخل 300 
دستگاه خودرو کرده بود، خبر داد. سردار علی 
ولیپور گودرزی اظهارکرد: به دنبال وقوع چندين 
فقره سرقت مشابه، محتويات داخل خودرو در 
سطح شهر تهران، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره بیستم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با 
بیان اينکه چندين مورد سرقت مشابه به پلیس 
گزارش شده بود، گفت: با تجمیع پرونده های 
مشابه کارآگاهان در تحقیقات ابتدايی به دست 
آوردند که سرقت ها از سوی يک نفر انجام شده 
و فرد موتورسواری با استفاده از يکدستگاه 
موتورسیکلت پالس در ساعات پايانی شب 
اقدام به خم کردن در خودروها کرده و از اين 
طريق ضبط و باند و ساير اموال با ارزش داخل 
خودروهای سواری را سرقت کرده و متواری شده 

است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
اينکه کارآگاهان با بررسی های تخصصی خود 

هويت و مخفیگاه متهم را مورد شناسايی قرار 
دادند، ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی با مقام 

قضائی و در جريان يک عملیات پلیسی متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین مخفیگاه متهم نیز مورد بازرسی 
قرار گرفت که در جريان آن تعداد فراوانی اموال 
مسروقه از قبیل باند، ضبط و آمپلی فاير کشف 
و ضبط شد. ولیپور گودرزی با اشاره به انجام 
بازجويی از متهم بیان داشت: متهم پس از انتقال 
به پلیس آگاهی تحت بازجويی قرار گرفت که در 
جريان آن به 300 فقره سرقت مشابه در سطح 
شهر تهران با همین شیوه اعتراف کرد. وی با 
بیان اينکه تاکنون 1۸0 تن از مالباختگان از 
سوی ماموران پلیس آگاهی مورد شناسايی قرار 
گرفته اند، گفت: برای متهم پرونده ای تشکیل و 
اين فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. همچنین تحقیقات پلیسی برای 
کشف ديگر ابعاد و جزئیات احتمالی اين پرونده 

در جريان است.

سرقت از 3۰۰ خودرو در تهران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت چهار 
سارق حرفه ای خودرو در جريان عملیات تعقیب و گريز 
پلیسی خبر داد. سردار محمد معظمی گودرزی گفت:  در 
تاريخ ششم شهريورماه امسال و در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری شهرک غرب 
در محدوده  بلوار دادمان درحال گشت زنی بودند که به 
يکدستگاه خودروی پژو پرشیا با چهار سرنشین شامل 
دو آقا و دو خانم مشکوک شده و رفتار آنان را به شکل 
نامحسوس تحت نظر قراردادند که در همین حین  يکی از 
سرنشینان از خودرو پیاده و اقدام به تخريب در خودرويی 
ديگر کرد. وی با بیان اينکه ماموران اقدام به استعلام پلاک 
خودرو کردند، بیان داشت: در جريان استعلامات صورت 
گرفته از پلاک انتظامی خودرو، مشخص شد، خودروی 
پرشیا چندی قبل در محدوده رباط کريم به سرقت رفته و 
سرنشینان آن سارقان حرفه ای خودرو هستند. همین سرنخ 

کافی بود تا دستور ايست وسیله نقلیه مذکور صادر شود، 
اما سرنشینان خودروی سواری پژو پرشیا پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند 
و با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
بیان اينکه راننده سواری پژو پرشیا توجهی به هشدارهای 
پلیس نداشت، افزود: ماموران در حدود 15 دقیقه اقدام به 
تعقیب خودروی مذکور کردند و در ادامه نیز طرح مهار به 
اجرا درآمد. راننده اين خودرو به شکل ديوانه واری درحال 
فرار از دست ماموران بود و در طول مسیر به چندين خودرو 
نیز برخورد کرد. در همین راستا ماموران با رعايت قانون 
به کارگیری سلاح اقدام به شلیک چند تیر کرده و سارقان 
را متوقف کردند. وی با بیان اينکه هر چهار سارق دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت:  خودروی مذکور نیز 
مورد بازرسی قرار گرفت. در جريان بازرسی از صندوق 

عقب خودروی پژو پرشیا آلات و ادوات سرقت و يک جفت 
پلاک سرقتی کشف شد. معظمی گودرزی با اشاره به انجام 
بازجويی از متهمان تصريح کرد: دو مرد و دو زن  تحت 
بازجويی قرار گرفتند که در جريان آن به جرم خود مبنی 
بر سرقت سواری پژو پرشیا و 22 فقره سرقت ديگر اعتراف 
کردند. همچنین در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل 
يک باند، اقدام به سرقت  خودروهای شهروندان در ساعات 
پايانی شب در سطح خیابان های تهران کرده بودند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهمان، گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسايی 
ساير شکات ديگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفتند. تحقیقات در خصوص شناسايی و دستگیری مالخر 

يا مالخران خودروهای سرقتی نیز در حال انجام است.

شلیک پلیس برای دستگیری سارقان خودرو

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: سرگروه اصلی سارقان مسلح طلافروشی ها که در2 
استان کشور اقدام به قتل و سرقت مسلحانه بیش از 15 کیلوگرم طلا کرده بود، دستگیر شد. 
سردار حمید علینقیان پور در گفت وگو با »ايرنا« افزود: با اشراف اطلاعاتی و رصد کارآگاهان 
پلیس آگاهی مشخص شد سرباند اصلی سارقان مسلح طلافروشی ها و همدستش که در 
2 استان کشور اقدام به قتل و سرقت مسلحانه طلا کرده بودند برای برنامه ريزی سرقت 
مسلحانه ديگری در يکی از شهرستان های استان اصفهان مخفی شده اند. وی اظهار داشت: 
در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد سرباند اصلی سارقان در سال ۹۷ حدود 11 کیلو 
طلا را در 2 سرقت مسلحانه در استان خوزستان سرقت کرده که به قتل طلافروش منجر شده 
بود و همچنین در يک سرقت مسلحانه ديگر در استان قم در سال 1۴00 حدود چهار و نیم 
کیلوگرم طلا را سرقت کرده و از محل متواری شده بودند. رئیس پلیس استان اصفهان افزود: 
اقدامات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی ادامه داشت و سرانجام مخفیگاه سرباند اصلی و 
ديگر همدستش در يکی از محلات شهرستان فلاورجان شناسايی و تحت کنترل نامحسوس 
و رصد مستمر اطلاعاتی قرار گرفت. سردار علینقیان پور تصريح کرد: در نهايت متهم اصلی 
و همدستش که در حال برنامه ريزی برای يک سرقت مسلحانه ديگری بودند قبل از هر گونه 
اقدامی در مخفیگاهشان در يک عملیات ضربتی و کاملا پیچیده پلیسی دستگیر شدند. وی 
تصريح کرد: با توجه به دستگیری سرباند اصلی سارقان مسلح طلافروشی ها تحقیقات پلیس 

در اين باره همچنان ادامه دارد.

با مرگ مشکوک مرد میانسال در جنوب تهران يک سناريوی جنايی مقابل تیم تحقیق 
قرار گرفت. ظهر چهارم شهريورماه، کشف جسد مرد میانسالی در يکی از خیابان های 
جنوب شرق تهران از سوی رهگذران به مرکز فوريت های پلیسی 110 گزارش داده شد. 
با اعلام اين خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی 
و تیم تشخیص هويت به همراه قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ويژه قتل شعبه پنجم 
دادسرای امور جنايی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدايی را آغاز کردند. تیم جنايی 
در محل حادثه با جسد مرد حدودا ۶5 ساله ای مواجه شدند که به دلايل نامشخصی فوت 
کرده بود؛ همچنین آثار کبودی روی بدن متوفی مشهود بود. گزارش پزشک صحنه نیز 
حکايت از آن داشت، مرد میانسال در يک مکان نامشخصی فوت کرده و سپس با لباس 
خانگی به خیابان موردنظر کنار يک سطل زباله منتقل شده است که همین موضوع شک 
تیم جنايی را برانگیخت. در جريان تحقیقات میدانی، ماموران تیم تشخیص هويت پلیس 
آگاهی با دستور بازپرس کشیک قتل از محل حادثه و جسد اقدام به انگشت نگاری کردند 
تا ردپايی از متهم به دست آورند همچنین کارآگاهان جنايی ماموريت يافتند تا با بازبینی 
دوربین های مداربسته و اقدامات گسترده اطلاعاتی سرنخی کشف کنند. به گزارش تسنیم، 
با دستور قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنايی، جسد متوفی برای تعیین علت 
تامه فوت و معاينات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی ادامه دارد.

مرگ مشکوک مرد میانسال سرگروه سارقان مسلح طلافروشی ها دستگیر شد

کشف ارزهای غیرمجاز 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از دستگیری ۵ فعال خرید و فروش 
ارز غیرمجاز و کشف ۳۷ میلیارد ریال انواع ارز خارجی خبر داد. سرهنگ 
هدایت بهرامی اعلام کرد: در پی گزارش دریافتی مبنی بر اینکه تعدادی 
افراد در محدوده پل کریم خان تهران اقدام به خرید و فروش ارز غیرمجاز 
می کنند تیمی از مأموران اداره مبارزه با قاچاق و ارز پلیس امنیت اقتصادی 
تهران مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند. وی در ادامه افزود: تحقیقات 
مأموران نشان از تأیید اخبار دریافتی داشت و با تکمیل تحقیقات پلیسی 
پس از هماهنگی های قضائی چند تیم از مأموران به محل پاتوق متهمان اعزام 
و در یک عملیات منسجم پلیسی هر ۵ فعال خرید و فروش ارز غیر مجاز را 
دستگیر کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در این 
عملیات پلیسی ۵۷۴۳۹ واحد دلار، ۱۳۹۴۰ واحد یورو، ۳۰۰۲۰ واحد سایر 
ارزها کشف شد، ادامه داد: کارشناسان ارزش ارزهای مکشوفه را ۳۷ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. سرهنگ هدایتی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس در 
مبارزه بی امان با انواع جرائم اقتصادی تلاش خود را به کار بسته و از مردم 
عزیز نیز درخواست می شود تا خادمان خودشان را در این زمینه یاری کنند.

۵۵۰ معتاد و کارتن خواب 
جمع آوری شدند

فرمانده انتظامی شهرری گفت: در راستای ارتقا امنیت اجتماعی ۵۵۰ معتاد 
متجاهر و کارتن خواب جمع آوری شدند. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اعلام کرد: 
در اجرای رسیدگی به مطالبات و خواسته های مردمی طرح جمع آوری معتادان 
متجاهر و کارتن خواب در چندین مرحله در ۳۰ روز گذشته با هدف پیشگیری از 
وقوع جرم و معرفی به مراکز درمانی، مطابق با دستورالعمل های مصوب عملیاتی 
شد. وی افزود: در این طرح که با هماهنگی مقام قضائی و به کارگیری ماموران و 
تیم های عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی در محدوده شهرری 
عملیاتی شد، بیش از ۵۵۰ معتاد متجاهر و کارتن خواب پس از جمع  آوری و به کمپ 
ماده ۱۶ منتقل و زیر نظر کارشناسان جهت بهبودی قرار گرفتند. سرهنگ طرهانی، 
با اشاره به اینکه اعتیاد در بسیاری از جرائم و آسیب های اجتماعی از جمله وقوع 
سرقت و نابسامانی خانواده نقش دارد، تصریح کرد: طرح های جمع آوری معتادان 
متجاهر، برخورد قاطع با خرده فروشان موادمخدر و پاکسازی مناطق آلوده 

به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد.


